[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.12.2013                                                                                       № 654                                                                                                                                                                   ЗАТО Сибирский

О внесении изменения в постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 02.05.2012 № 185 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению»
На основании Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012  № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации ЗАТО Сибирский                      от 02.05.2012 № 185 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации                  о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению» следующее изменение:

· абзац 2  пункта 2.12. Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению», утверждённого указанным постановлением, изложить в следующей редакции: «Максимальный срок ожидания в очереди при подаче заявления и при получении результата не должен превышать 15 минут.».
2. Управлению по муниципальным информационным ресурсам                  (С.Ю. Болотникова) опубликовать настоящее постановление в газете «Сибирский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации ЗАТО Сибирский.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации П.П. Суровикина.

Глава Администрации                                                                         С.М. Драчев